Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opétina Prigtina -Municipality of Prishtina

Né baze te dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d t& Ligjit nr, 03/L - 040, pér
vetéqeverisjen lokale ("Gazeta zyrtare e Republikés s Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), s
nenit 34, paragrafi 34.1, pika d t& Statutit t¢ Komungs sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt.
25.02.2010, Kuvend; i Komunés sg Prishtings, ng mbledhjen e mbajtur me 27.12.2019, merr kéte

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE NDERMARRJES PUBLIKE LOKALE
“SPORT MARKETING”, SHA, NE PRISHTINE

L

MIRATOHET Vendimj pér ndarjen e mjeteve ndérmarrjes publike Iokale “Sport
Marketing”, SHA, ne Prishtine.
4

Shuma e mjeteve ts ndara, sipas pikés | te kétij vendimi, éshts 29,000.00 €, shume kjo e
siguruar nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve, programi i Administratés ss
pérgjithshme, mjete nga té hyrat vetanake,

I11.

Pér zbatimin e kétij vendimi do tg kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Financave.

Iv.

Ky Vendim hyn né fugi 15 dite pas regjistrimit né Zyren e protokollit t& Ministrisg &
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ng gjuhé zyrtare ng ueb-fagen e
Komunés.

KUVENDI I KOMUNiis SE PRISHTINiS
01-451/01-315062/19, ma 30.12.2019
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Adresa’ Rr. UCK- 2-10.000 Prishting-K osove L)
Telefon: + 381(0)38/230-900 2

http:/Awww.prishtin a-komuna.org
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KUVENDI I KomUNis gt PRISHTINi;S KRYESUESI 1 KUVENDIT
01-451/01-315062/19, mg 30.12.2019

Agim Kuleta

Adresa; Rr. UCK- 2-10,000 Prishtins-K onée:
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prisl1tina~kumuna.org
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